“Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti” per i docenti dell’istituto 

comprensivo: 

Percorsi formativi 

annuali di lingua e 

metodologia per docenti 

n. 3 percorsi per 

almeno n. 5 docenti 

di n. 54 ore 

totale ore 162 Compenso orario lordo 

onnicomprensivo €. 

122,00/h 

per un importo totale pari a € 19.764,00 (euro diciannovemilasettecentosessantaquattro/00) 

onnicomprensivo, all’l’operatore economico NEW CAMBRIDGE INSTITUTE - NOVA CORSO - 

CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE SRL Via Ca’ Cornaro n. 9 - 36060 ROMANO D’EZZELINO - P.IVA 

04200590240; 

PRESO ATTO della stipula del 26/06/2024 prot. n. 7300 con il suddetto operatore economico per